Şekil 2.30. Kürdili Hicazkâr Sirto, Şeref Canku13, (Kalaycıoğlu, R. 1983).

13 Şeref Canku: Rumi 1326'da (Miladi 1910) İstanbul Ayvansaray'da doğan sanatçı okulun camisinde

müezzinlik yapmaktaydı. Gerek okulun Batı müziği konserlerine gerekse Türk ocağı ve necm-i ati saz

topluluklarına ait olan Türk musikisi konserlerinde yer almaya başlayan sanatçı 1925 yılında Trabzon

Erkek Muallim Mektebinde okumaya başladı.